AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0070/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0025/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER O
LABORATÓRIO INTERNO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO
SOCORRO. CONFORME PROCESSO Nº: 27/001178/2018. DA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA RITA DO PARDO.

Vencedor(es): ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 4, totalizando R$
11.800,00 (onze mil e oitocentos reais); C.E. CARVALHO - COMERCIAL - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item:
2, totalizando R$ 12.950,00 (doze mil e novecentos e cinquenta reais); MS DIAGNOSTICA LTDA,  no Anexo
I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais); MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 30.500,00 (trinta mil e
quinhentos reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 30 de maio de 2019.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 30 de maio de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal